[image: image2.png]

[image: image1.png](&

WA RONDONIA

OOOOOOOOOOOOOOOOOO

DITAL N. 132/GDRH/SEAD, DE 27 DE MAIO DE 2013.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, EM CUMPRIMENTO A LIMINAR DEFERIDA,

REFERENTE AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 257/GDRH/SEAD, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2008.

O Secretário de Estado da Administração do Governo de Rondônia, Senhor RUI VIEIRA DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Lei Complementar n. 327, de 13 de dezembro de 2005, conforme documentação constante dos autos do Processo n. 2201/01655/2008/SEAD e Portaria n. 261/GDRH/SEAD, de 8 de abril de 2008, com base em contrato celebrado com a Fundação Professor Carlos Augusto Bittencourt – FUNCAB, torna público o Resultado da Avaliação Psicológica do Concurso Público, destinado a selecionar candidatos para provimento de vagas do cargo efetivo de Policial Militar, para sexo Masculino e sexo Feminino, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Polícia Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n. 257/GDRH/SEAD, 24 de novembro de 2008, em cumprimento da liminar deferida pelo Egrégio Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, conforme abaixo:
1. DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Cargo: POLICIAL MILITAR – MASCULINO
Inscrição Candidato                                                                                                                              Situação

026.354-0    EDUARDO DA COSTA ROCHA                                                                                        INDICADO
Porto Velho – RO, 27 de maio de 2013.
RUI VIEIRA DE SOUSA

Secretário de Estado da Administração
17

[image: image2.png]